
 
ODSODSODSODS    

KLUB ZASTUPITELŮ ODS ZHMP KLUB ZASTUPITELŮ ODS ZHMP KLUB ZASTUPITELŮ ODS ZHMP KLUB ZASTUPITELŮ ODS ZHMP     

 

Nová radnice, Mariánské náměstí 2 

Místnost 43 

Tajemník: Daniel Vlček 

e-mail: daniel.vlcek@praha.eu 

+420 604 144 914 
  

 
 
 

Výzva 

  

V Praze dne 10. 9. 2015 

Klub zastupitelů TOP 09 při ZHMP 

Klub zastupitelů Trojkoalice při ZHMP 

Klub nezávislých při ZHMP 

  

Občanská demokratická strana vyzývá zastupitele hl. m. Prahy zvolené za TOP 09, Trojkoalici a 
Klub nezávislých k okamžitému jednání o sestavení nové Rady hl. m. Prahy. 

ODS je znepokojena tím, jak současná koalice spravuje naše hlavní město, které se nerozvíjí a je 
paralyzováno spory mezi ANO 2011, ČSSD a Trojkoalicí. Z personální politiky hl. m. Prahy je 
rovněž zřejmé, že do vedení města zasahují šedé eminence a struktury, proti kterým ODS v 
 posledním volebním období bojovala.  

ODS je připravena podporovat svými hlasy vládnoucí koalici složenou z oslovených stran a dalších 
slušných zastupitelů, kteří by se připojili k této koalici. Protože jsme si vědomi složitosti situace, 
ODS dopředu deklaruje vzdání se nároku na členství v Radě hl. m. Prahy. ODS je připravena ke 
konstruktivní spolupráci, která povede ke stabilizaci politické situace na magistrátě hl. m. Prahy, tak 
aby se Rada hl. m. Prahy a Zastupitelstvo hl. m. Prahy mohly plnohodnotně věnovat řešení 
problémů, které trápí Pražany.  

ODS je připravena se aktivně a zodpovědně podílet na dalším rozvoji našeho hlavního města.  

 

Ing. Alexandra Udženija 
předsedkyně klubu zastupitelů ODS ZHMP 

 


